
UCHWAŁA NR XIII/79/2015 

RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 27 listopada 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Młynary listu intencyjnego o współpracy 

partnerskiej z Miastem Ladushkin w Obwodzie Kaliningradzkim Federacji Rosyjskiej 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 20 i art. 18 ust. 2 pkt. 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) Rada Miejska w Młynarach uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Młynary listu intencyjnego o współpracy partnerskiej 

z Miastem Ladushkin w Obwodzie Kaliningradzkim Federacji Rosyjskiej. Treść przedmiotowego listu 

intencyjnego stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary. 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


